PSR & MCR SERVIÇOS MÉDICOS E LABORATORIAIS LTDA – CNPJ 
Nº 23.318.680/0001-91. Objeto: Prestação de serviços laboratoriais (análises clínicas e anatomopatológicas) e de exames médicos 
ocupacionais para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA, no valor total de R$ 726.523,10 (setecentos 
e vinte e seis mil quinhentos e vinte e três reais e dez centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data da assinatura. 
Irecê/BA, 02/02/2026. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 
Irecê/BA. 

Credenciamento